

Milicz, 18.01.2016 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP21/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy projektu umowy:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.2 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiot zamówienia jest opisany zgodnie z potrzebami Zamawiającego z okresu poprzedzającego wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia (ostatnie 12 miesięcy). Wobec powyższego Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Ponadto Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia umowy w przypadku nie wykorzystania wartości brutto umowy.

PYTANIE NR 2: Dotyczy projektu umowy:

Do §7 ust. 1 pkt 3) ppkt a) i ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za 3- krotne niezrealizowanie w terminie zamówienia lub 3-krotne dostarczenie wadliwego przedmiotu zamówienia poprzez wprowadzenie zapisu wskazującego, że kara będzie naliczana od wartości niezrealizowanej wartości umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapis §7 ust. 1 pkt 3) ppkt a) i ppkt b) projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 3: Dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §7 ust.1 pkt 4) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapis §7 ust.1 pkt 4) projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 4: Dotyczy projektu umowy:

Do treści §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapis §7 ust.3 projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 5 Dotyczy projektu umowy:

Do treści §8 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapis §8 ust.2 projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 6: Dotyczy projektu umowy:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §9 ust.1 pkt 2) istotnych postanowień umowy)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapis §9 ust.1 pkt 2 projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 441,442 i 443:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 15 poz. 441, 442 i 443 w przedmiotowym postępowaniu:

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w postaci preparatu probiotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, konfekcjonowanym w opakowaniach x 20 lub x 60 opakowań – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią ilość opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie preparatu probiotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, o składzie jak powyżej. Z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości, tak aby oferty było porównywalne.

PYTANIE NR 8: Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian poprzez wykreślenie zapisu § 4 ust. 3

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapis §4 ust. 3 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 9: Dotyczy wzoru umowy:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wydłuży terminy załatwienia reklamacji dotyczące braków ilościowych oraz wad towarów określone w § 4.5 do 5 dni od daty otrzymania od Zamawiającego zawiadomienia.

PYTANIE NR 10: Dotyczy wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) 0,5 % wartości **brutto** niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostawy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy**
- 2) 0,5 % wartości **brutto** dostawy towarów wadliwych, za każdy dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w którym Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia towarów wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 4 i 5 umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru**
- 3) 10% wartości **niezrealizowanej części** umownej - w razie odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności w przypadku:
 - a) 3-krotnego niezrealizowania w terminie zamówienia,
 - b) 3-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zamówienia.
- 4) 10% wartości **niezrealizowanej części** umownej - w razie odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy wzory umowy bez zmian.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 48,215.,617,819:

Jak należy postąpić jeżeli w przetargu występują suplementy diety.

Dotyczy:

Pak.15 poz.48

Pak.15 poz.215

Pak.15 poz.617

Pak.15 poz.819

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić suplement diety pod warunkiem, że nie istnieje żaden preparat o podobnym w SIWZ składzie zarejestrowany jako preparat leczniczy.

PYTANIE NR 12:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić podając ostatnią cenę oraz zaznaczyć.

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu CosmoFer,50mgFe(III)/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,inf,5amp.- 50 op.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość dopuszczenia do wyceny preparatu CosmoFer,50mgFe(III)/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,inf,5amp.- 50 op.

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę koncentratu do sporz. roztw. do inf.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 15 w poz. 19 wyraża zgodę na wycenę koncentratu do sporz. roztw. do inf.

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 22:

W związku z wycofaniem decyzją GIF preparatu Thiogamma 600mg/20ml,konc.ds.roztw.d/inf,5amp czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Thiogamma Turbo-Set 600mg/50ml,konc.ds.roztw.d/inf,10 fiol- 1 op.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 15 w poz. 22 wyraża zgodę na wycenę Thiogamma Turbo-Set 600mg/50ml,konc.ds.roztw.d/inf,10 fiol- 1 op.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 49:

Czy Zamawiający ma na myśli Amantadine hydrochloridum czy Amantadine sulphate ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W Pakiecie Nr 15 w poz. 49 Zamawiający miał na myśli Amantadine hydrochloridum.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 50:

Czy Zamawiający ma na myśli Amantadine hydrochloridum czy Amantadine sulphate ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W Pakiecie Nr 15 w poz. 49 Zamawiający miał na myśli Amantadine sulphate.

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 61,62:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci kapsułek ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 142:

W związku z zakończeniem produkcji Calcii lactogluconas 10% 1,375gg/10ml x 10 amp- czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Calcium Gluconate 10 % 10 ml x 50 amp- imp. docelowy, dostępny na jednorazowe zezwolenie MZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 15 w poz.142 wyraża zgodę na wycenę Calcium Gluconate 10 % 10 ml x 50 amp- imp. docelowy, dostępny na jednorazowe zezwolenie MZ

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 143:

W związku z zakończeniem produkcji Calcii lactogluconas 10% 1,375gg/10ml x 10 amp- czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Calcium Gluconate 10 % 10 ml x 10 amp- imp. docelowy, dostępny na jednorazowe zezwolenie MZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 15 w poz.143 wyraża zgodę na wycenę Calcium Gluconate 10 % 10 ml x 10 amp- imp. docelowy, dostępny na jednorazowe zezwolenie MZ.

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 166:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego o poj. 6 ml ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 15 w poz.166 wyraża zgodę na wycenę preparatu równoważnego o poj. 6 ml., z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 167:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego o poj. 11 ml ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 15 w poz.167 wyraża zgodę na wycenę preparatu równoważnego o poj. 11 ml., z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 267:

Czy Zamawiający ma na myśli preparat w postaci tabletki- brak w tej dawce preparatu o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 15 w poz.267 miał na myśli preparat w postaci tabletki- brak w tej dawce preparatu o zmodyfikowanym uwalnianiu.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 287:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu typu mleczno-biała emulsja do wstrz. „olej w wodzie”(Etomidate -Lipuro)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający w Pakiecie Nr 15 w poz. 287 nie wyraził zgody na wycenę preparatu typu mleczno-biała emulsja do wstrz. „olej w wodzie”(Etomidate -Lipuro).

PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 319:

Bardzo prosimy o wydzielenie w/w preparatu do osobnego pakietu ? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 15 pozycji nr 319 do osobnego Pakietu.

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 365:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu immunoglobuliny antyHBs do podaży domięśniowej w dawce 180j.m./1ml w postaci liofilizatu i rozpuszczalnika do sporządzenia roztworu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający w Pakiecie Nr 15 w poz. 365, nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu immunoglobuliny antyHBs do podaży domięśniowej w dawce 180j.m./1ml w postaci liofilizatu i rozpuszczalnika do sporządzenia roztworu.

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 412:

W związku z zakończoną produkcją insulin 40 Penfil 300j.m/3ml x 5 do wkładów pena Eli Lilly Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie insulin do pena Bioton lub Novo Nordisc ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 15 w poz. 412 wyraża zgodę na zaoferowanie insulin do pena Bioton lub Novo Nordisc.

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 414:

W związku z zakończoną produkcją insulin 50 Penfil 300j.m/3ml x 5 do wkładów pena Eli Lilly Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie insulin do pena Bioton lub Novo Nordisc ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 15 w poz. 414 wyraża zgodę na zaoferowanie insulin do pena Bioton lub Novo Nordisc.

PYTANIE NR 29: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 421:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Isoniazidum 100mg x 250 tabl- 1 op.?
(Isoniazidum 100mg x 100 tabl- jest niedostępne)

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 15 w poz. 421 wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu Isoniazidum 100mg x 250 tabl- 1 op., z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 482:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o poj.125 ml- 1 op.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 15 w poz. 482 wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu o poj.125 ml- 1 op., z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 488:

Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu 5 poz.488 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Pakiecie nr 15 w poz. 488 dopuszcza, lecz nie wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans).

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 488:

Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu 5 poz.488 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Pakiecie nr 15 w poz. 488 dopuszcza, lecz nie wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans).

PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 513:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu: Methadoni hydrochloridum, 10 mg/ml, but. 1000 ml 1 op. - koncentrat do sporządzania roztworu doustnego, którego stabilność po otwarciu w temp. poniżej 25 stopni C wynosi 90 dni, a po sporządzeniu roztworu 14 dni, ze wskazaniem do substytucyjnego podtrzymującego leczenia uzależnienia od opioidów u dorosłych w połączeniu z odpowiednią opieką medyczną, społeczną i psychospołeczną? Pozwoli to na zaoferowanie korzystniejszych warunków cenowych

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 15 w poz. 513 wyraża zgodę na wycenę preparatu: Methadoni hydrochloridum, 10 mg/ml, but. 1000 ml 1 op. - koncentrat do sporządzania roztworu doustnego, którego stabilność po otwarciu w temp. poniżej 25 stopni C wynosi 90 dni, a po sporządzeniu roztworu 14 dni, ze wskazaniem do substytucyjnego podtrzymującego leczenia uzależnienia od opioidów u dorosłych w połączeniu z odpowiednią opieką medyczną, społeczną i psychospołeczną.

PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 617:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Hepatanol forte (150 mg l-ornithyny, 50 mg extr. z karczocha)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający w Pakiecie Nr 15 w poz. 617, nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu Hepatanol forte (150 mg l-ornithyny, 50 mg extr. z karczocha).

PYTANIE NR 35: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 732:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Silimax 70 mg x 30 kps. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający w Pakiecie Nr 15 w poz. 732, nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu Silimax 70 mg x 30 kps.

PYTANIE NR 36: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 777:

Bardzo proszę o rozdzielanie w/w pozycji na dwie odrębne:

Poz.777a- Tiotropinum bromidum proszek do inhal. w kps.18mcg/dawka x 30 kps. - 5 op.

Poz.777 b- Handihaler x 1 szt- 5 op.?

W/w preparaty posiadają rejestrację tylko jako każda pozycja osobno.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający w Pakiecie Nr 15 w poz. 777 pozostawia zapisy bez zmian.

PYTANIE NR 37: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 792:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Neo Tormentil 20 g lub Tormentialle comp.Ung maść Ziaja 20 g ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 15 w poz. 792 wyrazi zgodę na wycenę preparatu Neo Tormentil 20g lub Tormentialle comp.Ung maść Ziaja 20g

PYTANIE NR 38: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 826:

Bardzo prosimy o wydzielenie w/w preparatu do osobnego pakietu ?Jest to preparat biobójczy.

Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 15 pozycji nr 826 do osobnego Pakietu.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 03.02.2016 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.


PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Marek Handzlit